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Antifa  począwszy  od  4  listopada  planuje  nową  rundę
ogólnokrajowych zamieszek w ramach planu rozpoczęcia „wojny
domowej”, która doprowadzi do obalenia administracji Trumpa.

Skrajnie lewicowe bojówki planują „zebrać się na ulicach i
placach, miast i miasteczek w kraju” w nadziei na zbudowanie
narastających  niepokojów  społecznych,  które  doprowadzą  do
zmiany w systemie krajowym.

„Nasz protest musi rosnąć z dnia na dzień i noc za nocą.
Tysiące zamienią się w setki tysięcy, a potem w miliony ludzi
chcących  działać,  aby  powstrzymać  poważne  zagrożenie  jakim
jest dla świata reżim Trump/Pence, żądając, aby cały ten reżim
został pozbawiony władzy” – informuje wezwanie do działania na
stronie internetowej RefuseFascism.

Dłuższy  elaborat  umieszczono  na  stronie  internetowej
Komunistycznej Partii Rewolucyjnej, która stwierdza, że Antifa
nie jest gotowa na to by czekać na zmianę wyborów ze strony
demokratów i będzie angażować się w „okrutną walkę”, opartą na
planach przedstawionych w książce „Nadchodząca wojna domowa.”
autorstwa Boba Avakiana, przewodniczącego rewolucyjnej partii
komunistycznej.

Aby  powstrzymać  „nierozsądny  terror”  administracji  Trumpa,
grupa  twierdzi,  że  „stawką  jest  ni  mniej  ni  więcej  ale
przyszłość  ludzkości  i  samej  planety”,  co  jest  zwyczajową
histeryczną retoryką, która w połączeniu z brutalną strategią
Antify powinna być przyczyną do obaw dla organów ścigania.

Na  początku  tego  tygodnia  lewicowi  działacze  zablokowali
autostradę 101 w centrum Los Angeles, trzymając transparenty z
napisami „wszystko zacznie się 4 listopada”.
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Czy planowane działania zostaną poparte przez establishment,
po tym jak niektórzy w głównym nurcie musieli zdystansować się
do Antify, pozostaje niewiadomą.

Działalność  grupy  powinna  jednak  jeszcze  bardziej  budzić
alarm,  biorąc  pod  uwagę  treści  zawarte  w  filmie  nagranym
ukrytą kamerą autorstwa Stevena Crowdera i jego zespołu, w
których  członkowie  Antify  planują  brutalne  ataki,
rozprowadzają białą broń, którą mają atakować konserwatystów,
a nawet omawiają zamówienia karabinów AK-47.

Otwarte  obietnice  obalenia  rząd  w  połączeniu  z  brutalną
taktyką  Antify  z  pewnością  wzbudzą  alarm  wśród  władz
federalnych  odpowiedzialnych  za  śledzenie  krajowego
terroryzmu.

Wcześniej  w  tym  miesiącu  ujawniono,  że  Departament
Bezpieczeństwa  Wewnętrznego  oficjalnie  zaczął  klasyfikować
działalność  Antify  jako  „krajową  przemoc  terrorystyczną”,
podczas gdy DHS z New Jersey wymienia grupę na swojej stronie
internetowej pod nazwą „terroryzm krajowy”.
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